SRSSH

Q/^íum4.€i^ia/^á/^âncío' (^d^átí^xx^ de (^O/O ^Rocj^ue ®'
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 595/2021

São Roque, 23 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CD
UJ
O
>

h, ~5

9cb
ox
^ N
I-CO

o ^

oQ
^ o
cvJ.5^

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa | ^
Excelência no sentido de que seja estudada a implantação, no site
da Câmara, de um canal entre a população e o Poder Legislativo, de
modo que os munícipes possam apresentar suas demandas, o
denúncias, reclamações ou sugestões com relação a assuntos g
relativos ao Município.

A presente medida visa aproximar ainda mais
a população da Câmara Municipal e oferecer um canal onde possam
apresentar suas demandas e acompanhar todo o processo de ||
adoção de medidas por parte desta Casa de Leis.

O) o

CO *
(O I
CD ,

(

0-5

w

< <D
15 E

2 o05
o ®

o CT
(D 2

w. CO

R|
s S
C ü
d) •;

A medida em questão visa tornar ágil o
B E

relacionamento entre a Câmara Municipal e a população, tendo em
CO COvista o avanço tecnológico dos últimos anos, especialmente na área

de comunicação. |l
Na certeza de que dispensará especial

atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais
sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque - SP

PROTOCOLO N*> CETSR 23/02/2021 -14:49 2306/2021 /cmj-

<0

to !2

CD CO